
Plán akcí – červen 2024  

Datum Akce Zodpovídá 

3.6. Zahájení rekonstrukce školní dílny v ZŠ Barvířská V. Trnka 

4.6. 

Sportovní olympiáda – 3. ročník + 8.C  

Ztracení sousedé – vybraní žáci z 8.B – Praha - exkurze  

Knihovnické lekce – 5.A – 1. až 4. VH 

TU 

H. Štumarová 

TU 

5.6. Lehkoatletická olympiáda – školní kolo – 2. stupeň J. Smetana 

6.6. 

Sportovní olympiáda – 4. ročník + 9.B – 1. až 3. VH  

Muzeum škole – vězeňský dvůr - 9.B – 5.-6. VH – 15,- Kč 

Knihovnické lekce – 5.B – 1. až 4. VH 

Setkání s rodiči budoucích žáků prvního ročníku – 16.00 hod. – divadelní sál 

TU 

TU 

TU 

V. Trnka 

7. 6. 

Školní volby – 8. a 9. ročník – divadelní sál  

Sportovní olympiáda  – 2. ročník 

Turnaj v kopané 1. tříd – hřiště ZŠ Barvířská – 9.00 hod. (spolupráce s TJ Slavoj Třešť) 

Malování na silnici – 1. třídy – před budovou ZŠ Barvířská – 11.00 hod. 

Volby do evropského parlamentu – od 12.00 hod. volné třídy - ZŠ Barvířská 

I. Přechová 

TU 

TU 

DDM 

TU 

7.-9.6. MiČR – modeláři - Třeboň DDM 

10.-21.6. Školní výlety TU 

11.6. 

Putování za kostkou cukru – Dačice – 4.A  

Renesanční Telč – 4.B 

Knihovnické lekce – 5.C – 1. až 4. VH 

TU 

TU 

TU 

13.6. 
Únikovka – celodenní akce – 4.B 

Roštejn – Třešť – vlastivědné poznávání – 4.C 

TU 

TU 

14.6. 

Sportovní olympiáda – 5. ročník 

Nejzazší termín pro přestěhování prvních tříd a oddělení školní družiny ze ZŠ Barvířská do třídy ZŠ J. 

Hory (knihovna 1. stupně, fyzika, chemie) 

TU 

16.6. Ukončení činnosti lodních modelářů a kopané DDM 

17.6. Zahájení rekonstrukce rozvodů teplé vody v ZŠ Barvířská V. Trnka 

18..6. 
Nácvik řešení krizových situací – 3. až 5. ročník + žáci devátého ročníku 

Filmové představení pro 1. a 2. ročník – 8.15 hod. 

I: Přechová 

TU 

19.6. 

Výlet žáků navštěvujících náboženství 

Pasování na čtenáře – 1. ročník 

Porada s vyučujícími 1. stupně – 13.00 hod. – kabinet prvního stupně 

Porada s vyučujícími 2. stupně – 14.00 hod. - sborovna 

Fara Třešť 

R. Gregorová 

V. Trnka 

V. Trnka 

20.6. Energie – beseda – 9. ročník – bude upřesněno I. Prášková 

21. 6. 

Projektový den pro žáky okolních malotřídek a děti z MŠ Třešť – obsazené učebny  F, CH, Z,  PŘ, 

INFO velká, AJ – bude upřesněno rozpisem 

Pohádková stezka – celodenní projekt – 1. ročník 

V. Trnka 

 

TU 

21.-23.6. Divadelní víkend – základna Zvolenovice R. Kadlecová 

24.6. 

Regionální lehkoatletická olympiáda – Telč 

Tímto dnem počínaje jsou třídní učitelé ve třídách. Odchody na obědy – 1. až 3. ročník v 11.15 hod., 

4.+5. ročník v 11.30 hod., 6.+7. ročník v 11.,45 hod., 8.+9. ročník ve 12.00 hod.  

Volný čas bude věnován úklidu ve třídách (nepořádek ve skříních, za skříněmi, za radiátory apod.)  

J. Smetana 

TU 

 

 

25.6. 

1.VH – Výměna učebnic na prvním i druhém stupni 

2.+3. VH - Angličtina pro druháky  

Pedagogická rada – hodnocení prospěchu a chování – 12.30 hod. - sborovna 

TU 

M. Nechvátalová 

V. Trnka 

26.6. Film – 8.15 hod. – 1. až 3. ročník, 10.15 hod. – 6.+7. ročník TU 

27.6. 
8.00 hod. – nácvik slavnostního ukončení školního roku – 2. stupeň 

Film – 8.15 hod. – 4. +5. ročník, 10,15 – 8.+9. ročník  

V. Trnka 

TU 

28.6. 
Slavnostní ukončení školního roku  

Výdej obědů – ZŠ J. Hory 9.00 až 11.30 hod. 
V. Trnka 

26.8. 8.00 - krátká porada + příprava na nový školní rok V. Trnka 

27.8. 8.00 – školení BOZP a PO + příprava na nový školní rok  V. Trnka 

28.8. Příprava na nový školní rok Vyučující  

29.8. Příprava na nový školní rok Vyučující 

30.8. 10.00 – zahajovací porada V. Trnka 

 


